
令和 5 年 6 月 16 日

1 年　保護者様

校長

平素は本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり報告させていただきます。ご確認のほどよろしくお願いします。

◆日時 令和 5 年 6 月 1 日

◆行先 万博記念公園

◆費用 ４００円

（内訳） 交通費 350円 南茨木―万博記念公園　往復

入場料等 50円 自然文化園入園料

◆その他 ・ 費用は学校徴収金から支出しております。

・

・ 何かご不明な点等ございましたら事務室　長（℡633-6966）までお問い合わせください

欠席等で返金が生じる生徒につきましては、年度末の精算時に返金処理をさせていただき
ます

東 雲 中 学 校

茨 木 市 立 東 雲 中 学 校

小 出 恵 市

校 外 学 習 費 用 報 告 に つ い て

記



令和 5 年 6 月 16 日

2 年　保護者様

校長

平素は本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり報告させていただきます。ご確認のほどよろしくお願いします。

◆日時 令和 5 年 6 月 7 日

◆行先 コリアタウン（大阪市生野区）

◆費用 2,645円

（内訳） 交通費 800円 （茨木市―今里　往復）

活動費用 1,000円

講演費用 245円

体験費用 600円

◆その他 ・ 費用は学校徴収金から支出しております。

・

・ 何かご不明な点等ございましたら事務室　長（℡633-6966）までお問い合わせください

欠席等で返金が生じる生徒につきましては、年度末の精算時に返金処理をさせていただき
ます

東 雲 中 学 校

茨 木 市 立 東 雲 中 学 校

小 出 恵 市

校 外 学 習 費 用 報 告 に つ い て

記


